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LOCALIZACION ) INVERSION AUTORIZADA INVERSION EJERCIDA AVANCE TOTAL
No. DE o S Fisico OBSERVACIONES
" NOMBRE Y DESCRIPCION DE LA OBRA DE LA FINANCIERO (EN PESOS)
OBRA MUNICIPIO | LOCALIDAD | oggra TOTAL FEDERAL ESTADO Murgg::(l)c;wu TOTAL FEDERAL ESTADO Murgg::(l)c;wu ¢ ) (PORCENTAJE
TOTAL FEDERAL CONTRAPARTE TOTAL
de Eficienci ia Eléctrica ;
Consumo para operacién de infraestructura ;
APOYOPARACONSUMODEENERGIAELECTRICA | TEPATITLAN | TEPATITLAN
1 |PARALASSIGUIENTESFUENTESDEABASTECIMIE DE DE I-T 6,187,658 3,093,829 0 3,093,829 4,406,672.33 0.00 0.00 4,406,672.33 | 4,406,672.33 0.00 4,406,672.33 71.22% EN PROCESO
NTO:POZOSPROFUNDOSNOS.:1,2,3,4,56,7.89,1 | MORELOS | MORELOS
0,11,12,13YCARCAMODEBOMBEO SISTEMA DE
ABASTECIMIENTO EL SALTO - TEPATITLAN.
de Eficienci iales y
; Materiales y reactivos para potabilizacién y
i i6 ;| TEPATITLAN | TEPATITLAN
2 |SUMINISTRODEINSUMOSABASEDEEPS- DE DE I-T 2,570,520 1,285,260 0 1,285,260 900,795.27 0.00 0.00 900,795.27 900,795.27 0.00 900,795.27 35.04% EN PROCESO
480C(COAGULANTEFLOCULANTE),PARAELPRO | MORELOS | MORELOS
CESODESEDIMENTACIONDESOLIDOSSUSPENDI
DOSAUTILIZARENLAPLANTAPOTABILIZADORA.
de Eficienci: iales y
; Materiales y reactivos para potabilizacion y
desinfeccion ;| TEPATITLAN | TEPATITLAN
3 |SUMINISTRODEINSUMOSABASEDEHIPOCLORIT DE DE I-T 3,617,138, 1,808,569 0 1,808,569| 900,863.95 0.00 0.00 900,863.95 900,863.95 0.00 900,863.95 24.91% EN PROCESO
ODESODIOAL 13%PARAELPROCESODEDESINFE [ MORELOS | MORELOS
CCIONDELAGUAUTILIZADOENLASPLANTASPOT
ABILIZADORASYENPOZOSPROFUNDOS.
de EficienciaSi Comercial ;
Micromedidores H
SUMINISTRODE3,000MICROMEDIDORESDEAGU
APOTABLEDE15mm.(1/2")DE@DELTIPOVELOCID
ADYCHORROMULTIPLE,CLASEMETROLOGICAB,
CUERPODEMATERIALSINTETICOTERMOPLASTI
CODEALTARESISTENCIA,QUECUMPLACONNSF | TEPATITLAN | TEPATITLAN
4 |ESTANDARG61,CAPSULAVISORDEPOLICARBONA DE DE I-T 1,440,000 720,000 0 720,000( 580,000.00 0.00 0.00 580,000.00 580,000.00 0.00 580,000.00 40.28% EN PROCESO
TODEALTOIMPACTOCONDISPOSITIVOANTIEMPA| MORELOS | MORELOS
NANTEIP68,REGISTROORIENTABLE359°,COMPA
TIBLECONTECNOLOGIADERADIOENCAPSULAD
OENREGISTROCONFORMEALANOM-012-SCFI-
1994.L AINSTALACIONSERACONRECURSOSYPE
RSONALPROPIOSDELSISTEMA,FUERADELPROD
DER.




H il i de|
infraestructura H
SUSTITUCIONDEMOTORESPARALASSIGUIENTE
SFUENTESDEABASTECIMIENTOENTEPATITLAN:
MOTOR40HPDES8,9Y 10Ips,PARAPOZOSNos.33,8,5
4,MOTOR60HPDE12,20Y14IpsPARAPOZOSNos.30
,20yENCAPILLADEGUADALUPENo0.2,MOTOR75H
PDE14IpsPARAPOZONo.4ENCAPILLADEGUADAL
UPE,MOTOR50HPDESIpsENCAPILLADE
GUADALUPE No. 5 Y MOTOR 100 HP DE 30 Ips
POZO No. 42

TEPATITLAN
DE
MORELOS

TEPATITLAN
DE
MORELOS

533,920

266,960

266,960

42,002.28

0.00

0.00

42,002.28

42,002.28

0.00

42,002.28

7.87%

EN PROCESO

H il i de|
infraestructura H
SUSTITUCIONDEBOMBASPARALASSIGUIENTES
FUENTESDEABASTECIMIENTOENTEPATITLAN:B
OMBADE40HPA440VOLTSPARAPOZOSNos.33,8,5|
4,BOMBAG60HPA4440VOLTSPARAPOZOSNos.30,2
OyENCAPILLADEGUADALUPENo.2,BOMBADE75

HPA440VOLTSPARAPOZONO0.4ENCAPILLADEGU
ADALUPE,BOMBAS0HPA440VOLTSENCAPILLA

DE GUADALUPE No. 5 Y BOMBA DE 100 HP A
440 VOLTS POZO No. 42

TEPATITLAN
DE
MORELOS

TEPATITLAN
DE
MORELOS

392,000

196,000

196,000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00%

PENDIENTE

H i i de|
infraestructura H
REHABILITACIONDEMOTORESPARALASSIGUIEN
TESFUENTESDEABASTECIMIENTOENTEPATITL
AN:POZONo.4y6MOTORDE60HPDE9A10Ips.POZ
OSNos.31Y32MOTORDE75HPDE14Ips.POZONo.1
5MOTORDE100HPDE30Ips.LAREHABILITACIOND
EMOTORESCONSISTEEN:EMBOBINADODEMOTO|
RYRECTIFICADODEROTOR,JUEGODECHUMACE
RA,CAMBIOL TOS,C. TAADI
SCOYCAMBIARSELLOMECANICO.

TEPATITLAN
DE
MORELOS

TEPATITLAN
DE
MORELOS

333,000

166,500

166,500

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00%

PENDIENTE

] i i B il i de
infraestructura ; REABILITACION DE VARIADOR
DE FRECUENCIA 131H0952 SE REEMPAZARAN
MODULO
DEGRADADOS DE LA ETAPA RECTIFICACION
CON
COMPONENTES DE VOLTAJEA 1600 VOLT,SE
REEMPLAZARA LOS MODULOS DE LAS TRES
FASES
PARAGARANTIZAR EL OPTIMO
FUNCIONAMIENTO YA
QUE ANALIZANDO LOSSEMICONDUCTORES SE
OBSERVA CAMBIOS EN SUS CURVAS
DEOPERACION, SE
HABLITARA EL SUPRESOR DE TRANSIENTES
EN
LAETAPA DE ENTRADA CON EL MODELO TIQ7M-|

0CX
"Y" 277/480 VCA, 3Fases 4 Hilos + Tierra 300 kA
por modo L- L, L-N, G, MCOV 300 kA por modoL-
L, L-N, N-G, MCOV 560, Alarma Visual, Alarma
audible, Alarmas remotascontacto
seco "C". SIN Cable, UL 1449 - 4a. Edicién,
acometidalateral.Encapsulado NEMA 4. Filtro
SER REALIZARAN AJUSTES A EQUIPO,
PRUEBAS DE
FUNCIONAMIENTO, RESPALDO DE PROGRAMA
Y APOYO
PARA INSTALACION

TEPATITLAN
DE
MORELOS

TEPATITLAN
DE
MORELOS

229,682

114,841

114,841

221,416.48

0.00

0.00

221,416.48

221,416.48

0.00

221,416.48

96.40%

CONCLUIDA




H il i de|

26:$§ngg;fnsuusmEcouDuccu’:NELEchi TEPATITLAN | TEPATITLAN
9 CADECENTRODECONTROLAEQUIPODEBOMBEO DE DE I-T 300,000 150,000 150,000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00% PENDIENTE
CONCABLECALIBRETHWOYCABLEDETHW2.PAR | MORELOS | MORELOS
APOZOSNOS.10,43,25,27 Y 24.
Obra de H
Macromedidor B
SUSTITUCIONDEMEDIDORESULTRASONICOSPA | TEPATITLAN | TEPATITLAN
10 |RALOSSIGUIENTESPOZOS,ENTEPATITLAN:POZ DE DE I-T 244,000 122,000 122,000| 236,640.00 0.00 0.00 236,640.00 236,640.00 0.00 236,640.00 96.98% EN PROCESO
ONo.2DE4",POZONo.38DE4",POZON0.43DE4",PO[ MORELOS | MORELOS
ZONo.24DE3",POZO No. 45 DE 3", POZO No. 47
DE 3" Y POZO No. 42 DE 6".
; ipami de
:ér::sﬁtlrl.ulirgéNDETRANSFORMADORESASKVA; TEPATITLAN | TEPATITLAN
11 CONSISTEENCAMBIODEACEITEYREPARACION DE DE I-T 80,000 40,000 40,000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00% PENDIENTE
DE NUCLEOS DE BOBINAS. PARA LOS Pozos| MORELOS | MORELOS
Nos. 25 Y 26.
; ipami de
infraestructura 3
ATODESOOMOPARMGPPARALSSSIENTES | TEPATITLAN | TEPATITLAN
12 POZOSENTEPATITLAN:POZONos.1Y3ENCAPILLA| DE DE I-T 64,000 32,000 32,000 68,205.68 0.00 0.00 68,205.68 68,205.68 0.00 68,205.68 106.57% CONCLUIDA
DEMILPILLAS.POZONo.1SANJOSEDEGRACIAPO| MORELOS | MORELOS
ZONo.4PEGUEROS,POZOSNos.4,8,2YCAPILLADE
GUADALUPE No. 6.
; ipami de
infraestructura H
ADQUISICIONE 1"Y DE2"P
ARAINSTALACIONENREDESDECONDUCCIONYDI| VALLE DE | SALTO DE
13 | GTRIBUCIONPARAUNMANE JOEFICIENTEDEAGU | GUADALUPE|  AGUA T 45,000 22,500 22,500 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00% PENDIENTE
APOTABLE.LAINSTALACIONSERACONRECURSO
SYPERSONALPROPIOSDELSISTEMA,FUERADEL
PRODDER.
Obra de ;
Macromedidor i
ADQUISICIONDEMACROMEDIDORULTRASONIC
ODE16"ALASALIDADELINEASDEDISTRIBUCIOND| VALLE DE | SALTO DE
14 | oL APLANTAPOTABILIZADORA"LOSVIVEROS" LA| GUADALUPE AGUA T 160,000 80,000 80,000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00% PENDIENTE
INSTALACIONSERACON RECURSOS Y
PERSONAL PROPIOS DEL SISTEMA, FUERA DEL
PRODDER.
; ipami de
infraestructura i
SUMINISTRODEPLANTAGENERADORADELUZDE
15 |30KW.MOTORCOMBUSTIBLEDIESEL,TRIFASICO, GVALLE DE SAL;O DE I-T 250,000 125,000 125,000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00% PENDIENTE
ALIMENTACIONDE220VCONUNAPOTENCIADEAR | GUADALUPE | AGUA
RANQUEDE30,000W:PARA PLANTA
POTABILIZADORA "VIVEROS".
; ipami de
infraestructura H
ADQUISICIONDEEQUIPOPARAPLANTAPOTABILI | TEPATITLAN | TEPATITLAN
16 |ZADORAUBICADAENPLANTA"LOSVIVEROS"CON DE DE I-T 50,000 25,000 25,000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00% PENDIENTE
STADE:MOTORYAGITADORDECALACEROINOXID| MORELOS | MORELOS
ABLE1HPVOLTAJE220-440 PARA EDIFICIO DE
DOSIFICACION.
; de
infraestructura ;| TEPATITLAN | TEPATITLAN
17 |SUSTITUCIONDESOPLADORCONMOTORDE20HP DE DE I-T 170,000 85,000 85,000 229,152.20 0.00 0.00 229,152.20 229,152.20 0.00 229,152.20 134.80% CONCLUIDA
,336cmf,PARARETROLAVADODEFILTROS DE LAl MORELOS | MORELOS

PLANTA POTABILIZADORA "LOS VIVEROS".




de|

18

infraestructura
ADQUISICIONDEDOSIFICADORVOLUMETRICOPA
RAPOLVOCONTOLVAFLEXIBLE,MOTORCONVAR
IADORDECORRIENTEDE1/2HPA110VOLTSCAPA
CIDADMAXIMADE110GR/MINPARACALLAINSTAL
ACIONSERACONRECURSOSYPERSONALPROPI
OSDELSISTEMA, FUERA DEL PRODDER. PARA|
PLANTA POTABILIZADORA "LOS VIVEROS".

TEPATITLAN
DE
MORELOS

TEPATITLAN
DE
MORELOS

260,000

130,000

130,000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00%

PENDIENTE

de|

19

infraestructura
ADQUISICIONDEBOMBAELECTRICADEﬂZHPTRA
SVASADORATIPOCANAPARATAMBOSDE200IPAR|
AELTRASPASODEPRODUCTOSQUIMICOSCORR
OSIVOS(MATERIALESPECIAL)DE1/2HP.LAINSTA
LACIONSERACONRECURSOSYPERSONALPROP
IOSDELSISTEMA,FUERADELPRODDER.PARALA
PLANTAPOTABILIZADORA"LOSVIVEROS".

TEPATITLAN
DE
MORELOS

TEPATITLAN
DE
MORELOS

30,000

15,000

15,000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00%

PENDIENTE

H il i de

20

infraestructura
SUSTITUCIONDEACTUADORELECTRICOCONTO
RQUEDE600LIBRASPARAVALVULADE4",PARAE
LSISTEMALEOPOLD(BARREDORADELODOS)EN
PLANTAPOTABILIZADORA"EL SALTO" EN
MUNICIPIO DE VALLE DE GUADALUPE.

TEPATITLAN
DE
MORELOS

TEPATITLAN
DE
MORELOS

51,500

25,750

25,750

44,671.60

0.00

0.00

44,671.60

44,671.60

0.00

44,671.60

86.74%

CONCLUIDA

de|

21

infraestructura
REHABILITACIONDEBOMBAVERTICALDEGOOHPL
OSTRABAJOSCONSISTEEN:-
BUJESNUEVOSENSAE62-
FLECHACOMPLETAENACINOXIDABLE416-
TORNILLERIAPARACADATAZONYCABEZAL -
RECUPERACIONDEAJUSTEENANILLODEDESGA
STEDECADATAZON-
RECUPERACIONDEAJUSTEENANILLODEDESGA
STEDECADAIMPULSOR-
REEMPLAZODECOPLESENACEROINOXIDABLE4
16-
REEMPLAZODECADACANDADOPARAIMPULSOR-|
SUMINISTRODEEMPAQUESPARACAJADEESTOP
ERO-EMPAQUEPARACADA TAZON, EN LA
ESTACION DE BOMBEO EN  PLANTA|
POTABILIZADORA "EL SALTO".

TEPATITLAN
DE
MORELOS

TEPATITLAN
DE
MORELOS

300,000

150,000

150,000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00%

PENDIENTE

H i i de

22

infraestructura

REHABILITACIONI DEMOTORVERTICALDESOOHPL
OSTRABAJOSCONSISTENEN:-
LAVADODEEMBOBINADOCONLIQUIDODIELECTR|
ICO-HORNEADOPARARETIRARHUMEDAD-
BARNIZADOYCURADOENHORNO-
CAMBIODEACEITEESPECIALPARARODAMIENTO
S-CAMBIODETODOSLOSRODAMIENTOS-
ENSAMBLEYPRUEBASELECTRICASFINALES.EN
LAESTACIONDEBOMBEOENPLANTAPOTABILIZA
DORA"ELSALTO".

TEPATITLAN
DE
MORELOS

TEPATITLAN
DE
MORELOS

250,000

125,000

125,000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00%

PENDIENTE




; P de

NILLAS"CONSISTEEN:REEMBOBINADO, CAMBIO|
DE BALEROS, SELLOS MECANICOS.

%rqaﬁsl;l;gmEMOTQRVAcerDoRnEPouMER; TEPATITLAN| TEPATITLAN
23 OACEROINOXIDABLE1HPVOLTAJE220-440V DE DE I-T 50,000 25,000 25,000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00% PENDIENTE
PARA EDIFICIO DE DOSIFICACION, PLANTA| MORELOS | MORELOS
POTABILIZADORA "EL SALTO".
i Equipami de|
infraestructura ;
REHABILITACIONDEDOSBOMBASFLAYDE3HPLO| TEPATITLAN | (o | 4
24 |STRABAJOSCONSISTENEN:EMBOBINADODEMO DE I-T 100,000 50,000 50,000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00% PENDIENTE
TORYRECTIFICADODEROTOR,JUEGODECHUMA | moRELos | UAPALUPE
CERACAMBIODESELLO  MECANICO,  EN
PLANTA POTABILIZADORA “EL SALTO".
; ipami de|
infraestructura ;
SUSTITUCIONDEARRANCADORSUAVEPARABO | TEPATITLAN | (o) 4
25 |MBADE45HP,TRIFASICOCON3CONTACTORES,IN DE I-T 60,500 30,250 30,250 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00% PENDIENTE
CORPORADODESOBREC, YSDE MORELOS GUADALUPE
12 AA 1000 A) DELADR "A" PARA EL DAF "A" EN
PLANTA POTABILIZADORA "EL SALTO".
; Equipami de|
infraestructura i
REHABILITACIONDECAUDALIMETROELECTROM | TEPATITLAN | TEPATITLAN
AGNETICODE24"CONSISTEEN:SUSTITUCIONDE
26 TARJETADECIRCUITOIMPRESOPARACONEXION DE DE I-T 25,000 12,500 12,500 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00% PENDIENTE
DEMEDIDORDEFLUJOMAGNETICOYSUsTITUcI6| MORELOS | MORELOS
NDECAJADECONEXIONES.ENPLANTAPOTABILIZ
ADORA "EL SALTO".
NuevaLinea de conduccién ; Linea de conduccion|
CONSTRUCCIONDELINEADECONDUCCIONENLA
COLONIAPOPOTESENAV,RAFAELCASILLASACE | TEPATITLAN | TEPATITLAN
27 |VESCONTUBERIADEPVCRD- DE DE I-T 1,000,000 500,000 500,000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00% PENDIENTE
266"DE@,INCLUYEUNACAJADEVALVULASTIPO" | MORELOS | MORELOS
C"DEBLOCKDE2X3X2m,VALVULADE6"BRIDADA
DEVASTAGOFIJO,VALVULA DE 2" DE ESFERA Y|
VAEA DE 2" TRIFUNCIONAL.
; ipami de|
infraestructura ;
CONSTRUCCIONDECERCOPERIMETRALABASE | TEPATITLAN | TEPATITLAN
DEPIEDRA(MAMPOSTEO),CONUNADIMENSIOND
28 ES0mDELARGO,DESPLANTANDOSEEN70cmCER DE DE I-T 273,764 136,882 136,882 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00% PENDIENTE
RANDOA40cmY1.50mDEALTO,PARALAPROTECC| MORELOS | MORELOS
IONDETANQUEDEPRETRATAMIENTOENPTAR"L
AGUNILLAS".
REHABILITACIONDEBOMBASUMERGIBLEDE30H | TEPATITLAN | TEPATITLAN
PA440VPARAAGUASRESIDUALESUBICADAENCA
29 RCAMODEPRETRATAMIENTODELAPTAR"LAGU DE DE I-T 66,236 33,118 33,118 66,236.00 0.00 0.00 66,236.00 66,236.00 0.00 66,236.00 100.00% CONCLUIDA
MORELOS MORELOS




REHABILITACIONDEL OSSEDIMENTADORESPRI
EZA L UBRICACIONDERASTRAS RODAMIENTOS, | 1= ATITLAN | TEPATITLAN
30 DESNATADOR,COLECTORDENATASYDEFLECTb DE DE I-T 440,000 220,000 220,000 296,078.40 0.00 0.00 296,078.40 296,078.40 0.00 296,078.40 67.29% EN PROCESO
RES.ASICOMOLAINSTALACIONDEMOTORREDU | MORELOS | MORELOS
CTORDE1/2HPA5.49 RPM DE SALIDA. DE LA|
PTAR "LAGUNILLAS"
REHABILITACIONDECOMPUERTADECONTROLD | TEPATITLAN | TEPATITLAN
31 |EDEMASIASCONSISTEEN:CAMBIODEBALEROS, DE DE 1T 200,000 100,000 100,000 265,325.64 0.00 0.00 26532564 | 265,325.64 0.00 265,325.64 | 132.66% CONCLUIDA
VASTAGO, VOLANTE Y PLACA DE COMPUERTA.| MORELOS | MORELOS
PARA PTAR "LAGUNILLAS" .
; ipami de
:‘G:T:gl':::r:snnunnl eoesonpaqe| TEPATITLAN | TEPATITLAN
32 OVPARAINSTALARENCARCAMODEBOMBEO DE DE DE I-T 150,000 75,000 75,000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00% PENDIENTE
PRETRATAMIENTO. UBICADO EN LA PTAR| MORELOS | MORELOS
“LAGUNILLA"
REHABILITACIONDEBOMBADE40HPA440vDE1 10l TEPATITLAN | TEPATITLAN
33 |psLOSTRABAJOSCONSISTENEN.CAMBIO  DE|  DE DE 1T 45,000 22,500 22,500 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00% PENDIENTE
FLECHA Y CUERPO DE TAZONES. EN PTAR| MORELOS | MORELOS
“LAGUNILLAS".
RENABLITACIONDEMOTORDEHPAUIILOST | TEPATITLAN | TEPATITLAN
34 BIODEEALEROSYSELLO‘SMECANICOS,UBIYCADO DE DE I-T 40,000 20,000 20,000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00% PENDIENTE
ENCARCAMODEALIMENTACION EN LA PTAR| MORELOS | MORELOS
“LAGUNILLAS".
; ipami de
i:l{lrsails;l:‘:'fl(g;fbEMACROMEDIDORDEFLUJOULT: TEPATITLAN| TEPATITLAN
35 RASONICOINSTALADOENCANALPARSHALL DE DE DE I-T 125,000 62,500 62,500 115,634.02 0.00 0.00 115,634.02 115,634.02 0.00 115,634.02 92.51% CONCLUIDA
6" DE @ , PARA EFLUENTE DE PTAR "CAPILLA| MORELOS | MORELOS
DE GUADALUPE".
; ipami de
infraestructura i
SUSTITUCIONDEEQUIPAMIENTOENTANQUE"
PARAESTABILIZACIONALCALINADELODOSENPT | TEPATITLAN | TEPATITLAN
36 |AR"LAGUNILLAS"CONSISTEEN:SUSTITUCIOND DE DE T 381,296, 190,648 190,648 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00% PENDIENTE
EMOTORDE25HPA440V,MOTORREDUCTOR,PRO | MORELOS | MORELOS
PELADEACEROINOXIDABLE,VASTAGODEACER
OINOXIDABLEYESCALERA ~ DE  ACERO)|
INOXIDABLE.
; ipami de
:‘G:T::;‘;";EEEDOSBOMBASSUMERGIELESDE1; TEPATITLAN| TEPATITLAN
37 HPA220VPARAINSTALARENTANQUEDE DE DE I-T 60,000 30,000 30,000 51,504.00 0.00 0.00 51,504.00 51,504.00 0.00 51,504.00 85.84% CONCLUIDA
IGUALACION Y DIGESTOR DE LODOS. PARA LA| MORELOS | MORELOS
PTAR "CENJURE":
RESUMEN GENERAL 20,575,214.00 | 10,287,607.00 0.00 10,287,607.00 | 8,425,197.85 0.00 0.00 8,425,197.85 8,425,197.85 0.00 8,425,197.85 40.95%

AGUA Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE TEPATITLAN

COORDINADOR DE ACTIVIDADES DEL
ORGANISMO DE CUENCA LERMA




SANTIAGO PACIFICO

L.A. JOSE LUIS GOMEZ MARTIN ING. DANIEL ALBERTO ARAMBULA MON
FIRMO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD



